
Föräldramöte F14 - 26/3 2026 

Beatrice, David och Martin är tränare/ledare, Maya Johansson (ny för denna säsong - 
förebild och ny inspiration). 

 
- Träning  

o Tider och dagar finns på laget.se 
o Konstgräs under april – tisdag och torsdag från v. 15 (efter påsk). Tisdagar 17-18, 

torsdagar 17-18 (fotboll) och sedan kondition med Sven från 18-18.30 
tillsammans med de handbollstjejer som inte har en sommaridrott. Från maj 
(preliminärt v. 17/18) tisdag och torsdag 17.30 – 19.00 (på torsdagarna har Sven 
fys/kondition sista halvtimmen.  

o Uppehåll under juli. 
o Försök att era barn kommer i tid (ca: 10 min innan) så att vi kan komma igång 

med träningen i tid. 
o Träningspris vid 85% närvaro under perioden april-30/9 (enbart upplysning, inga 

krav). Har man skadat sig eller på annat sätt inte kan medverka sportsligt kan 
man komma och titta på och vara en del av gemenskapen ändå. 
 

- Match 
o Anmälda till 1 serie (Div. 6 Skövde. Längsta avståndet Mariestad) 
o Prel. tider och dagar finns på laget.se, allt inte fastställt ännu. Matchtid för 

hemmamatcher är preliminärt söndagar kl. 17. Reservdatum vid krock eller 
återbud är fredagar. 

o Maximalt 13 spelare får tas ut per match, strävan är så rättvist/lika mycket 
speltid som möjligt med viss avvägning för träningsnärvaro/medverkan. 

o Meddela gärna någon av oss ledare om ni vet att ert barn inte kan medverka vid 
match ett visst datum så kan vi ta med det i planeringen (utifrån fastställd 
planering). 

o Strävan att rulla runt på positioner med syfte att utvecklas som fotbollsspelare. 
(även på träning) – Målvakter – flera alternativ med respekt för de som vill/inte 
alls vill. Från förbundet är det i spelformen 7vs7 fortfarande tanken att jobba 
med bredd i spelet och inte specialisering. Därför kommer vi sträva efter att man 
spelar på olika positioner. 

o Samåkning bortamatcher – planeras eventuellt för ett körschema initialt, enligt 
en modell som annat lag i föreningen haft. Skulle man behöva byta skjutsning 
löses detta i föräldragruppen på Supertext/Snapchat?  

o Dusch efter såväl hemma som bortamatch 
o Samma matchställ som förra året. Inte säkert att man har kvar samma nummer 

(pga storlekar). Vi har fått stället utökat med fler och större storlekar pga att 
tjejerna ju har växt en del sedan förra året. Även nya strumpor. Vi har lämnat 
feedback på att strumporna förra året inte var av lika god kvalitet som tidigare år. 

o Tjejerna spelar, Vi ledare sköter laguttagning och coachning, föräldrarnas uppgift 
är att heja och uppmuntra även domaren. Förbundet vill skicka med ett 
förtydligande kring reglerna kring att vårdnadshavare och andra vuxna inte får ge 
instruktioner från åskådarplats. Vi vet att det är svårt, men gör så gott ni kan! 
 

- Kallelser & frånvaroanmälan,  



o Kallelser till matcher och aktiviteter via laget.se – vänligen svara i tid 
o Ej nödvändig för träning, alltid på match i så god tid som möjligt. 

 
- Cuper 

o Ulvacupen; 13-14/6 – Skövde/Ulvåker med omnejd 
o Alingsås Sommarcup; 8-9/8 – Mjörnvallen, allt på en plats – planen är att 

övernatta. 
o Boka in datumen, mer information kommer. cupen behöver delvis finansieras av 

oss/laget, så det kommer bli aktuellt med någon form av extra försäljning till 
lagkassan. 

o Finansiering genom utköp och ev. lite sponsring! 
o Kalla under maj! 

 
- Laguppdrag,  

o Inspiratörer på Boll & Skoj. 4 tjejer per gång. Uppstart 9/5. Vi kommer att 
publicera ett schema och kalla därefter på Laget. Om man inte kan ansvarar man 
för att byta med någon annan och meddela oss vem vi ska kalla. 

o Ravelli. Inget skarpt säljkrav men ett mål på 6 paket/familj som man bör sträva 
efter. Kataloger - Säljperiod 1/4-31/5. 

o Försäljningsansvarig för laget. - Magnus 
 

- Övrigt 
o Medlemsavgift 350 + Aktivitetsavgift 750 kr – 1100 kr. 
o Fritidskortet.  
o Sko- och benskyddsåtervinning i containern.  
o Representation i ungdomsråd – två per lag – ett möte under hösten. Ledare väljer 

ut representanter 
o Fotografering – lagfoto och individuellt. Inget köpkrav. Sker i maj. 
o Fotbollsutvecklare VFF (gästar föreningen vid 2 tillfällen i år, detta år kommer de 

inte till vårt lag men kommer att hålla två målvaktsträningar i maj och aug) Vi 
anmäler vilka som är intresserade. Ungdomssektionen kallar. 

o (Grönt kort – egna lagets ledare - omklädningsrummet efter match) 
o Trygghetsgrupp.  
o Sponsring. Ungdomspaket 4500 (ingår skylt på huset) varav 3000 går till 

ungdomssektionen. Lagspecifik sponsring - finns intresse tar man kontakt med 
oss som kollar vidare. 

o Övriga datum att ha koll på: Tjejfotbollsdag, Kamratfestivalen 11/4, Summer 
Camp 29/6-2/7. Mer info kommer närmare på Laget. Ungdomssektionen 
planerar. DJ och HJ tränare på fotbollslägret. 11/10 avslutning. 

o Utvecklingssamtal. Vi har en ambition att under första delen av säsongen hålla i 
korta utvecklingssamtal med varje spelare utifrån RF Sisus material och frågor 
till aktiva spelare. Vi får se om vi lyckas ro detta i land. 

o Glöm inte att uppdatera era uppgifter på laget.se 
 
 

- Frågor/något annat som vill lyftas.  
o Vi sammanfattar punkterna/mötet och lägger ut på laget.se 
o Arbetsdag på Guldkroksvallen 2/5 start kl. 09.00 

https://fritidskortet.se/
http://laget.se/
http://laget.se/


o Dusch - efter matcher - ja 
o Duschmamma om Bea inte är med. 
o Ej musik i omklädningsrummet - bara ute. 
o Insamling av telefoner - Utdelning av mobiler, sker utanför (Line diabetes) 
o Ola, spelsystem, inte spela ut på kanten. 3-backslinje/nytt spelsystem - förslag 

 


